
Původ ze strany samce Původ ze strany samice

1,0 Datum
vrhu 11.1.2014 0,1 Datum vrhu 1.1.2014

Reg. zn. L. u. C 1-4 P. u. 57-3 Reg. zn. L. u. C 1-4 P. u. 17-5

Jméno Zdeněk ZEMAN Jméno Václav KLACEK
bydliště Masarykova 254 bydliště Na Kozině 10
chovatele 517 50   Častolovice chovatele 293 01   Mladá Boleslav
. Hmotnost  4.10 kg Hmotnost  4,20 kg
Ocenění aj 94,5 b Ocenění aj. 94,5 b

Typizace Typizace

1,0 12.2.2012 0,1 9.1.2012 1,0             13.1.2013 0,1 14.4.2013

L. u. C 2-2 P. u. S-104 L. u. C 1-2 P. u. S-139 L. u. C 1-3 P. u. S-140 L. u. C 4-3 P. u. 17-1

Chovatel:  Šrytr Chovatel:   Kelner Chovatel:   Kelner Chovatel: Klacek
Otovice Lysice Lysice Mladá Boleslav

Ocenění aj. 95,0 b Ocenění aj. 93,5 b Ocenění aj. 94,5 b Ocenění aj. 93,5 b
hmotnost hmotnost hmotnost 4,3 hmotnost 4,2
Typizace Typizace Typizace Typizace

1,0 0,1 1,0 0,1 1,0 0,1 1,0 0,1
L. u. C 3-9 L. u. C 4-8 L. u. C 4-9 L. u. C 11-1 L. u. C 2-2 L. u. C 1-2 L. u. C 3-2 L. u. C 2-2
P. u. S-262 P. u. S-449 P. u. S-234 P. u. S-253 P. u. S-124 P. u. S-454 P. u. 17-3 P. u. S-27
Chovatel: Chovatel: Chovatel: Chovatel: Chovatel: Chovatel: Chovatel: Chovatel:
Šlechtický Šrytr Štětka Těšínský Kelner Vrána Vykoukalová Kracík

Hněvkovice Dlouhá Lhota Třtěnice

Ocenění aj Ocenění aj Ocenění aj Ocenění aj Ocenění aj Ocenění aj Ocenění aj Ocenění aj
94,0 94,5 93,5 93,0 94,0  ? 94,0 94,0
hmotnost hmotnost hmotnost hmotnost hmotnost 4,8 hmotnost hmotnost 4,9 hmotnost 4,9

T T T T T T T T

Do kolonky Ocenění aj. se udává: ocenění, hmotnost, zápis do plemenné
                            knihy klubu, typizace, případně další důležité údaje. Český svaz chovatelů
TYPIZACE:

PLEMENNÁ
KNIHA
KLUBU

UŽITKOVOST:

UPOZORNĚNÍ

Do rodokmenu bude uváděna podle propozic vydaných
chovatelským klubem a schválených  ÚOK chovatelů
králíků.

PK – plemenná kniha, do které budou moci být zapsaná
zvířata, jejichž sourozenecké linie budou vyhovovat
požadavkům  klubu.
E – elitní plemenná kniha je pro zvířata, jejichž rodiče jsou
již zapsáni v PK. Další podmínkou předvedení nejméně
dvou sourozeneckých linií potomků odpovídajících nejméně
93 bodům

Bude uváděna dvěma čísly a sice: první číslo značí počet
vrhů od samice nebo počet zapuštěných samic příslušným
samcem. Druhé číslo značí počet narozených mláďat od
příslušného samce. Pro příklad uvádíme: zapsané číslo
v rodokmenu u samice 1/8 značí, že samice odchovala prvá
mláďata a druhé číslo znamená 8 narozených mláďat.
Označení u samce č. 3/20 značí, že po příslušném samci
byla narozena troje mláďata a druhé číslo uvádí jejich počet
ve třech vrzích.

Je bezpodmínečně nutno v rodokmenu králíka uvádět
ocenění. Podmínka ocenění je již zpracována v registrační
řádu a je proto nepřípustné registrovat a tetovat mláďata od
rodičů, kteří nejsou oceněni.
Správnost a pravdivost údajů v tomto rodokmenu potvrzuje
registrátor základní organizace. Rodokmen králíka je listina
úřední a každé zneužití je trestné a znamená vyloučení
z chovatelského svazku.

ZMĚNA MAJITELE KRÁLÍKA

ÚOK CHOVATELŮ KRÁLÍKŮ
RODOKMEN KRÁLÍKA

samec - samice
PPlleemmeennoo ČESKÝ ALBÍN
Registr
značky Levé ucho C: 1-5

Pravé ucho 57 -
Vržen (a) 15. ledna 2015
Narozených 7 ks, odchovaných   ks, registrovaných   ks,

Jméno
a bydliště
chovatele

Martin Kout
517 23   Žďár nad Orlicí č.p.: 111

T
E

T
O

V
A

C
Í Z

N
A
Č

K
Y

Le
vé

ho
 u

ch
a

T
E

T
O

V
A

C
Í Z

N
A
Č

K
Y

Pr
av

éh
o 

uc
ha

Dne...............................20..............

Bez razítka Podpis registrátora

sídlo Z.O           datum              razítko a podpis registrátora z org        neplatné


